
Uchwała nr XXIX/288/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 maja 2001 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Bełdowie. 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 67, poz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) w związku               
z art. 7 ust. l pkt. 8 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Bełdowie w następującym składzie: 
1) Pani Hanna Będą - przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) Pani Jolanta Mistrzak - przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki, 

3) Pani Bogumiła Kunikowska - przedstawiciel Łódzkiego Kuratorium Oświaty, 
4) Pani Maria Szulc - przedstawiciel Łódzkiego Kuratorium Oświaty, 
Pani Małgorzata Andrzejczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Bełdowie, 
Pani Iwona Ko walczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Bełdowie, 
Pani ElŜbieta Abramczyk - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
w Bełdowie, 
Pani Dorota Przybysz - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Bełdowie, 

Pani Stanisława Raczyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

5) 

6) 

7) 

8) 
9) 


